
《高知けいばニュースリリース 2010.11.19》 

 

南関東 4 場リーディングジョッキーチャレンジカップ 

＆ 

高知けいば応援イベント 

加藤
か と う

和博
かずひろ

騎手（浦和）・左
さ

海
かい

誠
せい

二
じ

騎手（船橋） 

御神本
み か も と

訓
のり

史
ふみ

騎手（大井）・今野
こんの

忠 成
ただなり

騎手（川崎）  来場！ 
      

 

 

平素は当組合の競馬運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成 22 年 12 月 18 日（土）・19 日（日）、南関東 4 場リーディング上位騎手（加藤和博騎

手：浦和、左海誠二騎手：船橋、御神本訓史騎手：大井、今野忠成騎手：川崎）が高知競馬応援

のために高知競馬場本場に来場いたします。 

これは、高知競馬場所属の赤岡修次騎手が遠征中、同期の今野騎手からナイター応援騎乗

のお話があり、昨年実現に至りました。 

12 月 18 日（土）は、昨年と同様に、南関東 4 場と高知のリーディング上位騎手がポイントを争う

「南関東 4 場リーディングジョッキーチャレンジカップ」を実施いたします。    

また、12 月 19 日（日）は南関東 4 場所属騎手による高知けいば応援イベントを開催いたしま

す。 

両日の高知けいばに、御期待、御来場ください。 

 

☆競走及びイベントについては詳細が決定次第、随時お知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

［お問い合わせ先］  高知県競馬組合 業務課 TEL 088-841-5123 FAX088-841-5130 


